檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺中市政府教育局　函

地址：42007臺中市豐原區陽明街36號

承辦人：謝淵智

電話：04-22289111~54911

受文者：臺中市立臺中第二高級中等學校

發文日期：中華民國106年2月22日

發文字號：中市教督字第1060014212號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(1060014212_Attach01.pdf、1060014212_Attach02.docx)

主旨：函轉國家教育研究院辦理106年「愛學網名人講堂勵志留

言板」活動計畫，請鼓勵貴屬學生踴躍參加，請查照。

說明：

一、依據國家教育研究院106年2月20日教研資字第1061500146

號函辦理。

二、國家教育研究院「愛學網」為依據學生使用需求所設計之

影音學習網站，其中「名人講堂」內容更是非常適合闔家

觀賞的勵志節目；為鼓勵使用者主動學習、創新思考，特

舉辦本次網路宣傳活動。

三、本計畫活動說明如下：

(一)徵件期程：106年3月1日(三)至106年4月30日(日)午夜1

2時止。

(二)得獎公布日期：得獎名單於106年5月31日前公布於活動

網站，並發送得獎通知給個人與所屬學校。

(三)參賽資格：全國國小、國中及高中職學生。

(四)本活動計畫之詳細辦法內容如附件，並掛載於愛學網上

(網址：http://stv.moe.edu.tw)，請貴校公告於學校

網站，鼓勵學生踴躍參與。

7

1060000689

■■■■■■學務處 ■■■■■■■收文:106/02/22

■■■■■■■有附件

33

第2頁，共2頁

裝

訂

線

四、本案聯絡人為國家教育研究院馬汶汶小姐，聯絡電話：(0

2)7740-7877，E-mail：ma912105@mail.naer.edu.tw。

正本：臺中市各市立高級中等學校、臺中市各市立國民中小學、臺中市私立育仁國民小

學、臺中市私立明道普霖斯頓國民小學、臺中市私立慎齋國民小學、私立東海大

學附屬小學、麗學校財團法人臺中市麗國民中小學、臺中市私立華盛頓國民

小學、臺中市私立惠明盲校、葳格學校財團法人臺中市葳格高級中學小學部

副本：本局督學室 2017-02-22
09:09:31